Prot. n. 0155115 del 27/11/2024 - [UOR: DIP-1062 - Classif. VII/1]

T Finanziato

* *

LS clall’Unione europea
Bk NextGenerationEU

Q

Project Code: PNRR-MCNT2-2023-
12377662

Titolo: A combined approach to evaluate the effects of
Mediterranean plant bioactive compounds on Endometriosis-like
lesions induced by phthalates: future prospects for their therapeutic
applications to improve and complement the traditional cares.

Institution: Istituto Superiore di Sanita

PI Coordinator: Dr. Francesca Maranghi

LA DIRETTRICE

VISTO l'Avviso di selezione Prot. n. 145955 dell’11/11/2024, relativo al conferimento di n. 2
(due) Borse di Studio e Ricerca per laureati in Biologia (LM-06), Biotecnologie Industriali (LM-08),
Biotecnologie Mediche, Veterinarie e Farmaceutiche (LM-09) o lauree equipollenti, della durata di
18 (diciotto) mesi ciascuna, per un importo di € 40.000,00 (euro quarantamila/00) cadauna, da
ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’Amministrazione e del borsista, sulla
tematica: “A combined approach to evaluate the effects of Mediterranean plant bioactive
compounds on Endometriosis-like lesions induced by phthalates: future prospects for their
therapeutic applications to improve and complement the traditional cares” nell’ambito del
progetto “PNRR-MCNT2-2023-12377662";

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande sono scaduti;

VISTA la comunicazione - Prot. n. 154500 del 26/11/2024 - del Prof. Domenico Trombetta,
Responsabile Scientifico del progetto PNRR-MCNT2-2023-12377662, relativa alla proposta di
nomina della commissione;

DECRETA

Art. 1
La Commissione giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. 2 (due) Borse di
Studio e Ricerca per laureati in Biologia (LM-06), Biotecnologie Industriali (LM-08), Biotecnologie
Mediche, Veterinarie e Farmaceutiche (LM-09) o lauree equipollenti, come da premessa, risulta
cosi composta:

- Prof. Domenico Trombetta (Presidente)

- Prof.ssa Irene Paterniti (Componente)

- Dott.ssa Antonella Smeriglio (Componente)
- Dott.ssa Michela Campolo (Supplente)

Art. 2

La Commissione Giudicatrice si riunira in data 04/12 /2024, alle ore 14:30, presso la Sala Riunioni
Farmacologia 4° piano Blocco C, per verificare la sussistenza dei requisiti di ammissione e
procedere alla valutazione dei titoli dei candidati.

La data dell’esame orale con 'elenco degli ammessi al colloquio sara pubblicata sul portale di
Ateneo, nella sezione “Bandi e Concorsi” (www.unime.it/bandi-e-concorsi), all'interno della
pagina relativa al bando, con valore di notifica.

Il presente Decreto sara pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche,
Farmaceutiche e Ambientali, e sul sito internet dell’Ateneo nella sezione anzidetta ed ha valore di
comunicazione ufficiale.
La Direttrice del Dipartimento
Prof.ssa Nunziacarla Spano

Firmato digitalmente da
Concetta De Stefano
Data: 27.11.2024 10:14:51

Segreteria Amministrativa del Tel. 090.6768722 e |X¢ €FHiscale: 80004070837
. . . . L. o PO . | ; saziener

Dipartimento di Scienze Chimiche, e.mail: lcrupi@unime.it ‘ . . “ﬁpﬁ@?ﬁs#ﬁé’&?éﬂﬁ?g”

Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali PEC: dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it DI MESSINA/80004070837

V.le F. Stagno d’Alcontres, 31
98166 - Messina



mailto:lcrupi@unime.it�
mailto:dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it�
http://www.unime.it/bandi-e-concorsi�

		2024-11-27T10:14:51+0100
	IT
	Concetta De Stefano




